de  la  necesidad  de  contar  con  la  colaboraci6n  de  la  citada  agente  para  realizar  tareas  en  el
despacho del Legislador mencionado.

La  presente   adscripci6n   se   basa  en   lo   establecido   en  la  Ley
Nacional N° 22.251  y sus Decretos reglanentarios,  a partir del dia de su autorizaci6n y por el
termino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Sin otro particular, 1o saludo muy atentanente.

SR. SECRETARIO ADMINISTRATIVO
A CARGO DE LA PRESIDENCIA
Dn. Osvaldo HILLAR
INSTITUTO PROVINCIAL DE
REGULAC16N DE APUESTAS
SU DESPACHO

Provincia de Tiema del Fuego,
Antirtida e lslas del Atlantico Sur